[bookmark: _GoBack]第１号様式
改修計画届出書

令和　　　年　　　月　　　日

新宿三光商店街振興組合 組合長 宛
新宿ゴールデン街商店街振興組合 組合長 宛

　届 出 者（所有者、居住者、営業者）
住　　所：
氏　　名：
電話番号：

新宿ゴールデン街地区における火災予防ルール第３条第１項に基づき、下記のとおり届け出ます。

	所在地
	住所：

	階　：

	店名：

	着手予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	連絡先※
（施工業者等）
	住　所：

	会社名：

	担当者：　　　　　　　　　電話番号：

	[bookmark: _Hlk48736458]※届出者と同一の場合は、省略することができます。

	届出番号：

注意　「改修する店舗等の位置図」、「チェックリスト」及び「工程表」を必ず添付してください。